
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
10:00 A  BTS Neustadt R
I II III IV V VI Punkte

10 6 5 4 8 9

212 11
19:22 13:8

19:18
╳

7
21

1
12

3
14

4
16

5
18

6
19

Auszeit

14:11
19:21

Ende 
10:28 B  TV Baden III S

I II III IV V VI Punkte
10 7 11 18 14 6

25

0
6

1
8

2
12

3
15

4
18

5
24
25

Auszeit

6:10

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
10:31 B  TV Baden III R

I II III IV V VI Punkte
10 7 11 18 14 6

26

╳

8
23

1
12
25

3
13
26

4
15

6
19

7
21

Auszeit

6:11
12:17

Ende 
11:00 A  BTS Neustadt S
I II III IV V VI Punkte
6 5 4 8 9 10

282
17:12
21:19

0
13
24

3
18
26

5
19
28

7
20

11
21

12
23

Auszeit

20:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
11:03 A  BTS Neustadt R
I II III IV V VI Punkte

10 6 5 4 8 9

277 2
12:10 21:18
24:21 24:22

╳

9
19
25

2
11
20
27

4
12
21

6
13
22

7
14
23

8
15
24

Auszeit

24:23

Ende 
11:30 B  TV Baden III S
I II III IV V VI Punkte

10 7 11 18 14 6

258
9:12
20:23
0
7
17
25

1
9
18

2
11
19

4
12
20

5
13
21

6
14
24

Auszeit

14:18
22:24

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
11:33 B  TV Baden III R

I II III IV V VI Punkte
10 7 11 18 14 6

25

╳

13
1
17

3
18

9
19

11
20

12
25

Auszeit

Ende 
11:53 A  BTS Neustadt S

I II III IV V VI Punkte
6 5 4 8 9 10

122 7
11:20 2:9

0
6

1
7

2
9

3
10

4
12

5 Auszeit

2:7
6:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

Start 
11:56 A  BTS Neustadt R

I II III IV V VI Punkte
10 6 2 4 8 9

75
7:9

╳ 1 2 5 7 Auszeit

7:7
7:11

Ende 
12:11 B  TV Baden III S

I II III IV V VI Punkte
10 7 11 18 14 6

15

0 2 3 4 12 15 Auszeit

3:5
12:9

Wechsel 
7:8 A  BTS Neustadt R

I II III IV V VI Punkte
10 6 2 4 8 9

105
7:9

╳ 1 2 5 7 10 Auszeit

7:7
7:11

Landesliga 2 (Männer)
Männer

B  TV Baden III vs. BTS Neustadt A
Spiel 47 12.01.2020 10:00 Uhr

Lahofhalle 
28832 Achim 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Baden III
2 Müller, Hannes
6 Sinke, Andreas X
7 Schmeyers, Marc X
8 Röhl, Christian X

10 Kassin, Matthias X
11 Gehrels, Ole X
14 Meyer, Laurenz X
16 Kahrs, Jens
18 Coordes, Thorben X
22 Bischoff, Erik
B  Libero
2 Müller, Hannes
B  Offizielle
T Seuberlich, Ole

CT Kahrs, Jens

C

A  BTS Neustadt
1 Leichsenring, Nils
2 Appel-Malchow, Yannic X
4 Serdaru, Daniel X
5 Bischoff, Daniel X
6 Wichmann, Lennart X
7 Predki, Henryk X
8 Engler, Ronny X
9 Förster, Lennart X

10 Müller, Tobias X
11 Kozma, Sascha X
13 Bornhöft, Steve X
A  Libero

13 Bornhöft, Steve X
A  Offizielle
T Falke, Viktor

CT Predki, Henryk E
SC Visser, Holger E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  TV Baden III BTS Neustadt A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 28 21 0 3 2
2 0 0 26 2 29 28 1 2 1
2 2 0 25 3 27 27 1 4 1
0 0 1 25 4 20 12 0 2 2
2 0 1 15 5 15 10 0 1 2
7 2 3 116 119 98 2 12 8
Start: 10:00 Ende: 12:11 Dauer: 2:11
Sieger: TV Baden III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hannes, Lehning-Grass 1
2 Kern, Benjamin 2

Schreiber 3
Schr. Grunwald, Stefan 4

Assist. Tholema, Eike

Dokument erstellt: 12.01.2020 12:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


