

Landesliga 2 (Männer)

Männer

B TV Baden III vs. BTS Neustadt A

12.01.2020 10:00 Uhr

Lahofhalle 28832 Achim



			S	St 10	art :00	A) втѕ	Neus	tadt	R	En 10	de :28	Œ	TV E	Baden	Ш	S	S	St 10	art :31	В) TV E	Baden	Ш	R	Er 11	nde :00	A) BTS	Neusta	adt	s
	A	Aufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	_	ı	Ш	III	١٧	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Si	tartaufstellung	A	10	6	5	4	8	9		10	7	11	18	14	6		A	10	7	11	18	14	6		6	5	4	8	9	10	
		Spielernr.				2			11	21							25	ı							26					2	1	28
1	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			19:22			13:8									Z												17:12		
•	Č.	Spieistanu							19:18																					21:19		
		1. 5.	1	X	1	3	4	5	6	Auszeit	0	1	2	3 15	4 18	5	Auszeit	2	X	1	3	4 15	6 19	7 21	Auszeit	0	3	5	7	11	12 23	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	-	/ 21)	12	14	16	18	19	14:11	О	Ö	12	12	18	24 25	0.40	_	8 23	12 25	13 26	12	19	21	6:11	13 24	18 26	19 28)	20	21	23	00.40
		4. 8.)						19:21							6:10								12:17							20:18
				St	art		\			_	Fn	de	<u> </u>	\					l st	art		\			_	Er	nde					_
			S	11	:03	(A	BTS	Neus	taat	R	11	30	В) IV E	Baden		S	S	11	:33	(B) TV E	Baden	III	R	11	:53	(A)) BTS	Neusta	adt	S
		Aufschlagfolge	_	1	1 11	1 111	IV	W	VI	Punkte		- 11	1111	IV.	v	VI	Punkte			- 11	111	IV	W	V/I	Dunkto		- 11	111	IV	V	VI	Dunkto

Spiel 47

				S		art :03	A BTS Neustadt			R	Ende 11:30		B TV Baden III				s	
		Aufsch	nlagfolge	^	ı	Ξ	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung		Startaufstellung		10	6	5	4	8	9		10	7	11	18	14	6	
ū	,	s	pielernr.	Т			7			2	27	8						25
ufstellur	Auswechsel- spieler	۲.	ai a lata mel	Ζ			12:10			21:18		9:12						
٩		Spielstand					24:21			24:22		20:23						
		1.	5.	2	X	2	4	6	7	8	Auszeit	<u>o</u>	1	2	4	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	9 19 25	11 20 27)	12 21		14 23	15 24	24:23		9 18		12 20		14 24	14:18 22:24

S		art :33	B) TV E	Baden	III	R		de :53	A	S			
Λ	-	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	10	7	11	18	14	6		6	5	4	8	9	10	
ı							25		2			7		12
Z									11:20			2:9		
1	X	1	3	9	11	12 25	Auszeit	0	1	2	3		5	Auszeit
4	13	17	18	19	20	25)		О	/	9	10	12)		2:7 6:17

			S	St. 11	art :56	(A	BTS	Neust	adt	R	En 12	de :11	B) TV E	Baden	Ш	S		hsel :8	A	BTS	Neust	adt	R
	F	Aufschlagfolge	Λ	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	-	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sf	tartaufstellung	A	10	6	2	4	8	9		10	7	11	18	14	6	4 -	10	6	2	4	8	9	4.0
l m		Spielernr.	ı						5	7							15						5	10
ufste	Auswechsel- spieler	Control of the cond	Ζ						7:9														7:9	
Ā	·	Spielstand																						
		1. 5.	_	Χ	1	2	5	7		Auszeit	0	2	3	4	12	15)	Auszeit	Χ	1	2	5	7	19)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							7:7 7:11							3:5 12:9							7:7 7:11

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

l	Ergebnisse												
l	B TV Baden III BTS Neustadt (A												
I	Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
I	1	0	1	25	1	28	21	0	ფ	2			
I	2	0	0	26	2	29	28	1	2	1			
I	2 2 0 25 3 27 27 1 4 1												
I	0 0 1 25 4 20 12 0 2 2												
I	2 0 1 15 5 15 10 0 1 2												
I	7 2 3 116 119 98 2 12 8												
١	Start: 10:00 Ende: 12:11 Dauer: 2:11												
I					Baden				;	3:2			

B	TV Baden III		A	BTS Neustadt	
2	Müller, Hannes		1	Leichsenring, Nils	
6	Sinke, Andreas	Χ	2	Appel-Malchow, Yannic	Х
7	Schmeyers, Marc	Χ	4	Serdaru, Daniel	Х
8	Röhl, Christian	Χ	5	Bischoff, Daniel	Х
10	Kassin, Matthias	Χ	6	Wichmann, Lennart	Х
11	Gehrels, Ole	Χ	7	Predki, Henryk	Х
14	Meyer, Laurenz	Χ	8	©Engler, Ronny	Х
16	©Kahrs, Jens		9	Förster, Lennart	Х
18	Coordes, Thorben	Χ	10	Müller, Tobias	Х
22	Bischoff, Erik		11	Kozma, Sascha	Х
(B)	Libero		13	Bornhöft, Steve	Х
2	Müller, Hannes		A	Libero	
(B)	Offizielle		13	Bornhöft, Steve	Χ
T	Seuberlich, Ole		A	Offizielle	
CT	Kahrs, Jens		T	Falke, Viktor	
			СТ	Predki, Henryk	Е
			SC	Visser, Holger	Е

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Hannes, Lehning-Grass		1					
2	Kern, Benjamin		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Grunwald, Stefan		4					
Assist.	Tholema, Eike	ĺ		_				

Dokument erstellt: 12.01.2020 12:16 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de